
UCHWAŁA NR XXXIII/297/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

    z dnia 27 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsk Podlaski na wsparcie rozwoju 

edukacji i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru 

 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Udziela się w 2017 r. pomocy finansowej Miastu Bielsk Podlaski w wysokości  

45.000 zł. (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wsparcie rozwoju 

edukacji i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru między innymi po zlikwidowanej 

Filii w Bielsku Podlaskim Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku.  

 

    § 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Miastem Bielsk Podlaski,  

a Województwem Podlaskim. 

 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

 

 

 

 


